
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

04 червня 2020 р. № 142-р 

 
Про передачу матеріалів  

інвентаризаційних справ 

 

Згідно зі ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, керуючись наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 26.07.2018 № 186 “Про внесення змін до Інструкції 

про порядок проведення технічної інвентаризації об’єктів нерухомого майна”, 

рішенням сімдесят шостої сесії Бердянської міської ради VII скликання від 

26.03.2020 № 22 “Про визначення зберігача інвентаризаційних справ 

нерухомого майна”, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.  Комунальному підприємству з технічної інвентаризації Бердянської 

міської ради (Сушко С.А.)  підготувати інвентаризаційні справи для передачі  

комунальному підприємства “Архітектурно-планувальне бюро” Бердянської 

міської ради.  

2. Комунальному підприємству “Архітектурно-планувальне бюро” 

Бердянської міської ради (Рупчева Т.В.) прийняти документи від  комунального 

підприємства з технічної інвентаризації Бердянської міської ради, після чого 

приступити до виконання функцій зберігача. 

3. Директору комунального підприємства з технічної інвентаризації 

Бердянської міської ради Сушко С.А., директору комунального підприємства 

“Архітектурно-планувальне бюро” Бердянської міської ради Рупчевій Т.В.  про 

результати проведеної роботи прозвітувати мені до 31.12.2020р.  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дєєву О.О. 

 

 

 

Міський голова       Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 


